

Pinjaisten metallityöväen ammattiosasto 21ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012

Yleistä

Pinjaisten metallityöväen ammattiosasto 21 on Metallityöväen liitto ry:n ja kotipaikkakunnalla toimivan Metallityöväen liitto ry:n aluejärjestön jäsen. Lähes kaikkien työssäkävien jäsenten työnantaja on Fiskars Brands Finland OyAb. Ammattiosaston laadullisena tavoitteena on eri yhteistyötahojen avulla parantaa työ – ja palkkaehtoja. Osaston tarkoituksena on myös edistää työsuojelun tarkoitusta niin, että kaikilla työntekijöillä on turvallista ja miellyttävää töissä.

Ammattiosasto tukee ja edistää henkilöstön jaksamista, hyvinvointia ja myös valvoo että työpaikoilla vallitsee oikeudenmukainen ja tasa-arvoinen kohtelu.

Päämäärään pyrkiessään ao. tiedottaa ajankohtaisista asioista jäsenistöään. Edunvalvonta työtä tehdään yhdessä Etelä-kärjen seuturyhmän ja SAK:n Länsi-Uudenmaan paikallisjärjestön kanssa.

Toiminnassaan ammattiosasto ottaa huomioon Metalliliiton sekä Uudenmaan aluejärjestön painopisteet.

Vuonna 2012 käydään presidentin vaalit, Metallin liittokokousvaalit sekä kunnallisvaalit. Toivomme aktiivista osallistumista vaalityöhön. Ammattiosaston painopiste vuonna 2012 on vaaleissa sekä jäsenistön koulutuksessa.

Koulutus ja kokoukset

Osallistumme Metalliliiton, Uudenmaan aluejärjestön sekä Eteläkärjen seuturyhmän järjestämiin ajankohtaisia asioita käsitteleviin kokouksiin ja koulutuksiin.

Osallistumme myös SAK:n paikallisjärjestön kokouksiin.

Tarvittaessa järjestämme myös omaa koulutusta.

Toimikunta kokoontuu kerran kuukaudessa tai useammin jos asiat niin vaativat. Syyskokous, ehdokasasettelukokous sekä kevätkokous ovat kaikille jäsenille avoimia.

Vapaa-ajan toiminta

Ammattiosasto 21 järjestää myös vapaa-ajan toimintaa jäsenistölleen. Toimintaan sisältyy osaston omia sekä Uudenmaan aluejärjestön ja Eteläkärjen seuturyhmän kanssa järjestettäviä tapahtumia. Otamme huomioon myös alueelliset ja valtakunnalliset tapahtumat.

Merkipäivät ja huomionsoitukset

Ammattiosasto 21 on perinteisesti muistanut jäsenistöään heidän täyttäessään 50 ja 60 vuotta. 50- vuotis merkipäivää juhliivat saavat hopeisella laatalla varustetun kukkavaasin ja 60- vuotis päiviään viettävä saa 50 euron arvoisen lahjakortin. Eläkkeelle jäävää muistetaan ao:n viirillä. Muista viirillä palkittavista päättää toimikunta.

Vastuu merkipäivien muistamisesta on päluottamusmiehellä tai tarvittaessa hänen varallaan.